Entidade: CASA DO CAMINHO AVE CRISTO ( C.C.A.C.)

C.N.P.J.: 59.757.260/0001-59
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023

DEMONSTRAGAO DO SUPERAVIT E DEFICIT DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Descricao

RECEITA BRUTA DE CUSTEIO
RECEITA LIQUIDA DE CUSTEIO
CUSTOS BRUTO DE CUSTEIO
RESULTADO BRUTO
DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

RESULTADO OPERACIONAL

DEFICIT
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Sistema licenciado para WD CONSULTORIA CONTABIL LTDA ME

SOCIAL SAUDE
185.822,62 433.586,10
185.822,62 433.586,10
(71.329,76) (166.436,11)
114.492,86 267.150,00
(125.746,53) (293.408,58)
(122.549,34) (285.948,46)
(1.471,35) (3.433,16)
0,00 0,00
(1.754,70) (4.094,29)
28,86 67,33
(11.253,68) (26.258,58)
(11.253,68) (26.258,58)

0001
0001

2023

619.408,72
619.408,72
(237.765,87)
381.642,85
(419.155,11)
(408.497,80)
(4.904,51)
0,00
(5.848,99)
96,19
(37.512,26)
(37.512,26)
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